**De** nominis iesu vocatione  
**Berni** in sermone de circūcisio  
 nedñi. **Cap. LXXXVII.**

**M**erito sane dum puer q;  
 natus ē nobis circūcidit salua  
 tor vocat. q; videlicet ex h iam  
 cepit nostrā opari salutē. imaculatū il  
 lū p nobis fūdens sanguinē. **Rec** enī  
 iam ē querere cur voluerit circūcidi. pp  
 h enī ē circūcisus ppter qd ē passus. **Ni**  
 bil hōz ppter se. s; oīa ppter electos volu  
 it agere. nec in pctō genitus. nec a pecca  
 to circūcisus. nec p pctō suo mortus. **Qd**  
 vocatū ē inquit ab angelo priusq; cōci  
 peret in vtero. **Vocatū** plane nō impo  
 sitū. **Repe** hoc ei nomē ē ab eterno. **Vt**  
 enī saluator sit. habet a ppria natura. &  
 h ei nomen inatū est. nō indictum ab hu  
 mana vel angelica creatura. **Sed** quid  
 qd egregius ille ppha puerū istū p̄dicēs  
 multis noīb; appellādū fore videt h vñū  
 tacuisse? **Vocabit** inquit nomē ei? ad  
 mirabilis zc. **Magna** quidē noīa. **Sed**  
 vbi est nomē qd ē sup omne nomē. vide  
 licet nomē iesu ī quo flectat omne genu?  
**Fortē** in his oīb; inuenies illud vñū  
 sed expressū quodāmodo & effusum. **De**  
 hoc enim in amous cātico sponsa dicit:  
**Oleū** effusum nomē tuū. **Dabes** igitur  
 vñū in his omnibus appellationibus

**J**esu. nec oio vocari vel ee saluator pos-  
 set. si hoz quippiã defuisset. **Q**uid n-  
 vere admirabile experti singuli sumus in  
 mutatione volutatũ nostrarũ? **H**oc enĩ  
 est saluationis nrę p̄cipiũ cũ incipim⁹  
 respuere quod diligebam⁹. dolere vnde  
 letabamur. amplecti qđ timebamus. seq̄  
 qđ fugiebam⁹. optare qđ cõtemnebam⁹  
**A**dmirabilis plane. sed ⁊ consiliariũ ex-  
 hibet se in electione penitentię. ⁊ ordina-  
 tione vitę. ne forte nobis celus absq; sci-  
 entia sit ⁊ volutatũ bonę p̄uidentiã desit  
**O**pus est aut̄ ut deum quoq; p̄temus in  
 priorũ scz delictorũ remissione sine q̄ non  
 p̄t cõstare salus. **R**emoq; p̄t peccata  
 dimittere nisi solus deus. **V**er̄ ne id q̄  
 dem sufficit ad salutẽ. nisi fortẽ etiam in  
 expugnando impugnãtes nos experiam̄-  
 ne. s. ab eisde rursũ cõcupiscẽtijs sup̄em̄.  
 ⁊ fiãt nostra nouissima deteriora priori-  
 bus. **V**idet̄ ne iam aliquid deesse salua-  
 tori? **D**eesset plane qđ maximũ est. nisi ⁊  
 futuri seculi pater esset. ut per eũ scz resur-  
 gamus in immortalitatẽ qui p̄ presentis  
 seculi patrẽ generamur ad mortẽ. **R**eq;   
 hoc satis esset si nõ etiã princeps pad nos  
 patri recõciliaret. cui traditurus ẽ regnũ  
 ne forte sicut filij perditionis vtiq; nõ sa-  
 lutis resurrecturi videremur ad suppliciũ  
**S**ane multiplicabitur eius imperiũ. vt  
 merito saluator dicatur. etiã p̄ multitu-  
 dine saluandorũ. ⁊ pacis nõ erit finis. vt  
 verã noueritis salutẽ esse que non possit  
 saltẽ timere defectum.